平成29年９月29日

各 位

会社名 株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所

代表者名 代表取締役社長       日高 有一

（コード番号:４５７６)

問合せ先 取締役総務管理部長     川上 哲也

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

 財務体質の強化のため

２．投資有価証券売却益の発生期間

 平成29年９月25日～平成29年９月29日

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式  上場有価証券１銘柄

（２）投資有価証券売却益 101,403千円

４．今後の見通し

 上記の投資有価証券売却益は、平成29年12月期第３四半期において特別利益として計上いたし

ます。なお、本件売却による業績予想の修正はありません。

以 上